（様式２）

平成２９年　２月　２２日

　 印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

【事業報告】 この活動は子どもたちが自然に親しみのびのびとした活動をとおし楽しい思い出を
作ること、学生ボランティアと交流し家族以外の人との付き合い方を学ぶこと、また
学生ボランティアに障がいのある人のことを理解してもらうことを目的に開催してい
ます。今年は天候不良により室内での活動がメインになりましたが、クラフト作りや
飯ごう炊飯などにも挑戦し、とても楽しい思い出をつくることができました。本当にあ
りがとうございました。

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【事業名称】 クリーンハイキング夏季合宿

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合
会

会 長 井 上 恒 治 殿

学 校 名

ＰＴＡ会長名 峰　　夏代

長崎大学教育学部附属特別支援学
校

送迎バス代 　 円

クラフト材料代、施設借用料 　 円

　 　 円

円

※費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 26,470

運営費充当 13,670

運営費充当 12,800

（記録写真）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

（様式２）

平成２９年　２月　２２日

　 印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合
会

会 長 井 上 恒 治 殿

学 校 名

ＰＴＡ会長名 峰　　夏代

長崎大学教育学部附属特別支援学
校

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【事業名称】 もちつき大会

【事業報告】 寒波の影響で開催も危ぶまれましたが、無事に開催することができました。学生ボ
ランティアの方もたくさんお手伝いに来て下さり、また卒業した同窓生とその保護者
も参加してくれ、色んな意味でたくさんの交流ができたと思います。本当にありがと
うございました。

材料費等 　 円

　 円

　 　 円

円

※費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

運営費充当 23,530

（記録写真）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

合　　　　計 23,530